
Mata Kuliah : Fisika Dasar 2A Semester/Thn Ajaran: Genap / 2019-2020

SKS / Kelas : 3 / TI19A Ruang : NO

Hari / Jam : Rabu, 07:00 - 09:30 Nama Pengajar : Putri Wulandari

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

19Feb 26Feb 04Mar 11Mar 18Mar 25Mar 01Apr 22Apr 29Apr 06May 13May 10Jun 17Jun 24Jun

1 0101519001 Adam Catur Perkasa V V V A V V V V V V V A V V

2 0101519002 Amanda Khoirunisa V V V V V V V V V V V V V V

3 0101519003 Amelia Ramadanti V V V V V V V V V V V V V V

4 0101519004 Aulya Ryanti V V V V V V V V V V V V V V

5 0101519005 Avanda Riezka V V V V V V V V V V V V V V

6 0101519006 Azka Salma Evandra V V V V V V V V V V A V V V

7 0101519008 Daffa Dhiya Ulhaq V V V V V V V V V V V V V V

8 0101519009 Dhia Puti Andini Wibowo V V A V V V V V V V A V V V

9 0101519011 Fajris Zahrotun Nihayah V V A A V V V V V V A A A V

10 0101519012 Farah Khairunnisa Widintya V A V V V V V V A V V V V V

11 0101519013 Firman Ferdiansyah V V V A A A A A A A A A A A

12 0101519014 Ginang Natilla Adlina V V V A V V V A V V A V V V

13 0101519015 Haggie Zain Dito Wardhana V A V V V V V V V V A V A V

14 0101519016 Ika Dwiyana Lestari V V V V V V V V V V V V V V

15 0101519017 Imam Al Ayubi Zahari V V V V V V V V V V V A V V

16 0101519018 Isna Ibnah Mudrikah A V V A V V V V V V V V V V

17 0101519019 M. Devino La Deweng V V V V V V V V V V A V V V

18 0101519020 Max Dewar Pricaldo V V V A V V V V A V A A A V

19 0101519022 Mochamad Faqih Albadrie V A V V V V V V V V V A V V

20 0101519023 Muhammad Adani Githrif V V V V V V V V V V V V V V

ABSENSI MAHASISWA

NO NIM NAMA

PERTEMUAN KE / TANGGAL



Mata Kuliah : Fisika Dasar 2A Semester/Thn Ajaran: Genap / 2019-2020

SKS / Kelas : 3 / TI19A Ruang : NO

Hari / Jam : Rabu, 07:00 - 09:30 Nama Pengajar : Putri Wulandari

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

19Feb 26Feb 04Mar 11Mar 18Mar 25Mar 01Apr 22Apr 29Apr 06May 13May 10Jun 17Jun 24Jun

21 0101519024 Muhammad Afif Rizki Sudirman V V A V V V V V V V V V V V

22 0101519025 Muhammad Andre Nazartu V V V A V V V V V V V A A V

23 0101519026 Muhammad Daffa Koespratomo RamanandaV V V V V V V V V V A V V V

24 0101519027 Muhammad Gilang Ramadhan V V V A V V V V A V V V A V

25 0101519028 Muhammad Rizky Hakim V V V V V V V V V V V V A V

26 0101519029 Putra Resandra V V V V V V V V V V V V V V

27 0101519033 Yudo Tirtoardi V V A A V A V V V V V V V V

28 0101519034 Zidan Ailal Ramadhan V V V V V V V V A V V A A V

29 0101519035 Tobi Febriansyah V A V A V V V V A V V V A V

30 0103516001 Abdul Basit A V V V V V V V V V V A A V

31 0103516005 Dimas Tri Saptaji V V V A V V V V V V V V A V

32 0103517001 Adhytya Dhava Shalsa Putra V V V V V V V A V V V A V V

33 0103517004 Fahmi Adam Augusta V V V V V V V A V V A V V V

34 0103518013 Muhammad Radhiva Iddriyozza A V A V V A V A A A A A A A A

35 0103519001 Aldhidarmawan V A V V V A V V V V A A A V

36 0103519002 Caesha Salsabila V V A V V V V A V V V V V V

37 0103519003 Ghani Amri Rabbani V V V V V V A A V V A V A V

38 0103519004 Imam Wahyudi V V V V A A V A V V A V V V

39 0103519005 Kirana Ornellah Gutama V V A V V V V V V A V V V V

40 0103519006 Muhamad Leo Hidayatullah V A V V A A A A A A A A A A

41 0103519007 Nurul Imam Assidqi V V V V V V V A A V V V V V

42 0103519008 Randilla Dewirani V V V V V V V A V V V A A V

43 0103519009 Syachrial Putra Rifaldi V V V V V V V A V V V A V V

44 0103519011 Muhammad Ghozy Akram V A V V V V V V V V V A V V

45 0103519012 Wahyu Naenansyah V V V V V A V V V V A A V V

ABSENSI MAHASISWA

NO NIM NAMA

PERTEMUAN KE / TANGGAL



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Mata Kuliah : Fisika Dasar 2A Semester/Thn Ajaran: GENAP / 2019-2020

SKS / Kelas : 3 / TI19A Ruang : 517

Hari / Jam : Rabu / 07:00 - 09:30 Nama Pengajar : 1. Dr. ARY SYAHRIAR, DIC<br>2. Putri Wulandari

Tugas UTS UAS

30 30 40 Angka Huruf

1 0101519001 Adam Catur Perkasa 74 55 55 60.7 C+ A 81 100

2 0101519002 Amanda Khoirunisa 83 48 40 55.3 C A- 78 80.99

3 0101519003 Amelia Ramadanti 95 55 65 71 B B+ 75 77.99

4 0101519004 Aulya Ryanti 69 67 55 62.8 C+ B 70 74.99

5 0101519005 Avanda Riezka 97 51 85 78.4 A- B- 65 69.99

6 0101519006 Azka Salma Evandra 95 68 70 76.9 B+ C+ 60 64.99

7 0101519008 Daffa Dhiya Ulhaq 82 49 65 65.3 B- C 55 59.99

8 0101519009 Dhia Puti Andini Wibowo 82 66 85 78.4 A- D 40 54.99

9 0101519011 Fajris Zahrotun Nihayah 74 0 0 22.2 E E 0 39.99

10 0101519012 Farah Khairunnisa Widintya 87 70 85 81.1 A Peserta yang kehadirannya kurang ditandai dengan warna merah.

11 0101519013 Firman Ferdiansyah 22 0 0 6.6 E Nilai UAS Peserta yang kehadirannya kurang otomatis dijadikan 0.

12 0101519014 Ginang Natilla Adlina 81 56 75 71.1 B

13 0101519015 Haggie Zain Dito Wardhana 77 43 65 62 C+

14 0101519016 Ika Dwiyana Lestari 79 44 55 58.9 C

15 0101519017 Imam Al Ayubi Zahari 59 49 55 54.4 D

16 0101519018 Isna Ibnah Mudrikah 93 40 85 73.9 B

17 0101519019 M. Devino La Deweng 72 48 60 60 C+

18 0101519020 Max Dewar Pricaldo 47 0 0 14.1 E

19 0101519022 Mochamad Faqih Albadrie 77 68 60 67.5 B-

20 0101519023 Muhammad Adani Githrif 77 93 45 69 B-

21 0101519024 Muhammad Afif Rizki Sudirman 76 46 60 60.6 C+

22 0101519025 Muhammad Andre Nazartu 65 40 60 55.5 C

23 0101519026 Muhammad Daffa Koespratomo Ramananda73 31 55 53.2 D

24 0101519027 Muhammad Gilang Ramadhan 66 52 65 61.4 C+

25 0101519028 Muhammad Rizky Hakim 74 52 55 59.8 C

26 0101519029 Putra Resandra 73 70 60 66.9 B-

27 0101519033 Yudo Tirtoardi 58 36 85 62.2 C+

28 0101519034 Zidan Ailal Ramadhan 62 40 45 48.6 D

29 0101519035 Tobi Febriansyah 69 56 60 61.5 C+

30 0103516001 Abdul Basit 47 68 65 60.5 C+

31 0103516005 Dimas Tri Saptaji 71 65 70 68.8 B-

32 0103517001 Adhytya Dhava Shalsa Putra 82 55 65 67.1 B-

33 0103517004 Fahmi Adam Augusta 84 67 75 75.3 B+

34 0103518013 Muhammad Radhiva Iddriyozza A 40 0 0 12 E

35 0103519001 Aldhidarmawan 68 0 0 20.4 E

36 0103519002 Caesha Salsabila 85 0 70 53.5 D

37 0103519003 Ghani Amri Rabbani 68 54 50 56.6 C

38 0103519004 Imam Wahyudi 62 62 55 59.2 C

39 0103519005 Kirana Ornellah Gutama 90 50 35 56 C

40 0103519006 Muhamad Leo Hidayatullah 22 0 0 6.6 E

41 0103519007 Nurul Imam Assidqi 78 78 40 62.8 C+

42 0103519008 Randilla Dewirani 66 53 70 63.7 C+

43 0103519009 Syachrial Putra Rifaldi 83 64 60 68.1 B-

44 0103519011 Muhammad Ghozy Akram 89 53 60 66.6 B-

45 0103519012 Wahyu Naenansyah 72 60 40 55.6 C

No NIM Nama

Nilai Akhir

Range Nilai


